
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDEMTION OF BOSNIA AND HEMEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,

MINING AND INDUSTRY

SocHa r Xepqeroauua
oEAEPAqr,rJA 50CHE 14 XEPqEToBUHE

OEAEPAIHO Ml'IHHCTAPCTBO EHEPTUJE,

PyAAPCTBA lr I4HAyCTPXJE

Broj: 08-14-1858-1/18
Mostar, 1 7 .10.2018. godine

Na osnovu dlana 1. stav (2),a u skladu sa dlanom 70. stav (1), (2) i(3) iclanom 87.
stav (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj
39114), Odluke o pokretanju postupka nabavke zimskih auto guma za sluZbena motorna
vozila - Oznaka i naziv iz JRJN : 34351 100-3 - Gume za automobile, broj 08-14-1858/18 od
15.10.2018. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine
federalni ministar energije, rudarstva i industrije d o n o s i :

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljucuje se direktni sporazum sa ponudadem GUMA M d.o.o. Mostar lD broj:
4227111640008, sa sjedi5tem na adresi Bi5ce polje b.b., BB 000 Mostar, o nabavci zimskih
auto guma za sluZbena motorna vozila - Oznaka i naziv iz JRJN: 34351100-3 - Gume za
automobile za 5 (pet) sluZbenih motornih vozila, kako slijedi:

Zimska guma za vozilo Sroda octavia registarskih oznaka K3g-E-159,
profila 205155 R 16, marke UNIROYAL + 77. .....4 komada,

Zimska guma zavozilo Skoda Fabia registarskih oznaka 998-A-g02, profila
185/60 R 15, marke UNIROYAL+77.. .....4 komada,

Zimska guma zavozilo SkoOa Fabia registarskih oznaka K3g-E-160, profila
185/60 R 14, marke UNIROYAL+77 .......4 komada,

Zimska guma zavozilo Skoda Fabia registarskih oznaka 455-M-5g8, profila
185/60 R 15, marke UNIROYAL+77... ...4 komada,

Zimska guma za vozilo vw Golf registarskih oznaka 455-M-590, profila
195/65 R 15, marke UNIROYAL + 7T . ... 4 komada

lt
Nabavka iz tacke I ove odluke vrSi se u skladu sa dlanom g0. Zakona o javnim

nabavama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj 3g114), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i

industrije broj: 08-02-85/1S od 16.01 .2OjS. godine.

Sjediite: Alekse Santica bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 387 36 5r3 goo, o36 5:-3 8or,

1.

2.

3.

4.

5.

fax ++ 387 36 58o or5, E-mail: fmeri_g@bih.net.ba



il!

Prihvata se ponuda od ponudada
17.10.2018. godine.

_ Ukupna vrijednost ove nabavke je
2.127,58 KM sa uradunatim pDV-om.

GUMA M d.o.o. Mostar broj .. 200-2867 od

1.818,44 KM bez uracunatog pDV-a, odnosno

IV
Za realizaciju ove odluke zaduhuje se Odsjek za finansijsko - radunovodstvene

poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavice se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upucivanjem ponudacu kojije ucestvovao u
postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije je potrebna nabavka zimskih
3y!o_ 

guma, zbog cega je donesena Odluka o pokretanju poitupt<a nabavke broj: 0g-14-
1858/18 od 15.10.2018. godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/ts'oo 16.01 .2015. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i induitrije je putem e-maila ispiilvalo t-rZiste i

uputilo zahtjeve za ponude od ponudaca: Unitrade d.o.o. Ljubu5ki - Podru2nica Mostar, A.O.
Leko d.o.o. Mostar i Guma M Mostar.

Ponuda od Guma M Mostar d.o.o. Mostar ocijenjena je kao najprihvafljivija ponuda
loj, zadovoljava zahtjeve Federalnog ministarsiva energije, rudarstva i industrije.
Ponudene su gume marke UNIROYAL +77. Ukupna cijena [onuOe je 1.g1g,44 KM bez
uracunatog PDV-a, odnosno 2.127,s9 KM sa uradunatim pDV-om.

U postupku donoSenja ove odluke posebno su cijenjene cinjenice da je ponudac
dostavio ponudu za robu koja je lraZena u pozivu za Ooltav, ponr-d", te da je narucilac
zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmajuci u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu
/s

ilH

DOSTAVITI:
- GUMA M d.o.o. Mostar
- SluZba za finansijsko-radunovodstvene poslove
- evidenciji
- ala

fax ++ 387 36 58o or5, E-mail:fmeri_g@bih.net.ba

alo9

odluke.


